
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Άγιος Στέφανος: 21-10-2021 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                    Αριθ. Πρωτ: 35296 
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ       Αρ. Απόφ. Δημάρχου: 3061 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ           
Δ/ΝΣΗ : Λ. Μαραθώνος 29 & Α. Διάκου  
Τ.Κ. 14565,  Άγιος Στέφανος   
Πληροφορίες: Ε. Μακαριάδη 
Τηλ.: 2132030644 
E-mail: makariadi@dionysos.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ  

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ). 
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.  
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με τον Ν. 4782/Α’36/9-3-2021. 
4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Πρόγραμμα Κλεισθένης).  
5. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του 

άρθρου 3 «Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής δήμων και περιφερειών» του  Ν. 4623/19 
(ΦΕΚ 134/09.08.2019 τεύχος Α’) και ισχύει.  

6. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2021, στον οποίο υπάρχει  
εγγεγραμμένη πίστωση: 11.160,00€ στον Κ.Α. 25.6142.0003 «Αμοιβές Τρίτων για τον 
Έλεγχο της Ποιότητας του Νερού» 

7. Την 18/2021 Μελέτη, όπως συντάχθηκε από την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών. 
8. Το υπ’ αριθμ. 33823/13-10-2021 (21REQ009360778 2021-10-13) Τεκμηριωμένο Αίτημα 

του διατάκτη περί της αναγκαιότητας πραγματοποίησης της δαπάνης. 
9. Την υπ΄ αριθμ. 798/18-10-2021  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 
10. Το υπ’ αριθμ. Δ1(δ)/ΓΠ οικ. 49711/6-8-2021 έγγραφο του Υπουργείου Υγείας. 
11. Τις ανάγκες του Δήμου για τη σχετική προμήθεια της υπηρεσίας ελέγχου της ποιότητας 

του νερού ανθρώπινης κατανάλωσης μετά τις πυρκαγιές του Ιουλίου και Αυγούστου 2021 
που έπληξαν την περιοχή του Δήμου Διονύσου. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

1. Εγκρίνουμε την 18/2021 Μελέτη «Μικροβιολογικός και Χημικός Έλεγχος Νερού μετά από 
εκδήλωση πυρκαγιάς», όπως συντάχθηκε από την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών. 

2. Εγκρίνουμε την Προμήθεια της Υπηρεσίας του Μικροβιολογικού και Χημικού Ελέγχου 
Νερού μετά από εκδήλωση πυρκαγιάς συνολικής δαπάνης 11.160,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

 

 

Με εντολή Δημάρχου 
Ο Εντεταλμένος Σύμβουλος  

Οικονομικών Πόρων – Ψηφιακών Εφαρμογών  
και Προστασίας του Πολίτη 

 
 

Τσουδερός Ιωάννης 
 

ΑΔΑ: 6ΗΕ9Ω93-5ΤΕ


		2021-10-21T12:03:07+0300
	Athens




